Fiche produit: CFRP2400
Fiche créé le 13/12/2025
Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 à 18h30 au 09 72 30 60 80
  Four à pizza 2 chambres 400
Description Caractéristiques
• Acier inoxydable AISI 430
• Dimensions des 2 chambres : 410 x 370 x 90 mm
• 2 thermostats réglables haut et bas par chambre
• Bouton ON/OFF pour chaque chambre
• Fond en pierre réfractaire épaisseur 13,5 mm
• Température de 50°C à 400°C
• Puissance : 3 400 W / 230 V
• Dimensions : L 550 x P 536 x H 488 mm
• Poids : 39,3 Kg
Référence
constructeur
CFRP2400
Nombre de niveaux 2
Diamètre pizza 35 cm
Températures 50° c - 400° c
Type de branchementMonophasé
Nombre de pizzas 2 pizzas
Pierre réfractaire Oui
Puissance totale (kW)3,4
Dimensions
extérieures (en mm)
550 X 536 X 488
voltage 230V
Garantie 1 an sur les pièces incluse
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Restaupro.com
Service Client du Lundi au Vendredi
De 8h30 à 18h30 au 09 72 30 60 80
Email: contact@restaupro.com
SAS JYP
30 rue Louis Plana, 31500 Toulouse
Siret: 815 046 024 00031
Numéro de tva: FR11815046024
Page 1/1